
WALL.cz 1/1 HCM modul Archiv pro Sunlight-CMS

HCM modul Archiv pro Sunlight-CMS
Vlastní zásuvný HCM modul do redakčního systému Sunlight-CMS verze 7.5.x, který rozšíří redakční
systém o jednoduchý 'rozbalovací' archiv článků.

Jedná se o aktualizovaný HCM modul, který byl uveden v tomto článku. HCM modul Archiv je primárně určen k
zobrazení archivu článků vašeho webu v boxu.

Instalace modulu.
Stáhněte si níže uvedený archiv hcm_archiv_2.zip.●

Archiv obsahuje:●

Extend plugin (složky common a extend), který zajišťuje automatické vložení odkazů na javascriptový a1.
stylovací soubor. Více informací o tomto pluginu najdete v čánku Extend plugin Head HCM.
HCM plugin Archiv je ve složce Archiv - soubor archiv.php.2.
Složka archiv obsahuje další podsložky:3.

css: soubor archiv.css pro nastavení stylů. Styly můžete přizpůsobit vašim stránkám.■

images: obrázky potřebné pro provoz archivu.■

jscript: javascriptový soubor, který zajišťuje rozbalování a sbalování archivu.■

Vše zkopírujte do složky plugins na vašem webu.●

Parametry (nepovinné).
ID kategorie. Více kategorií je odděleno pomlčkou.1.
Rozbalení archivu: 0 - rok; 1 - rok, měsíce. Viz. níže ukázky zobrazení modulu.2.

Příklad nastavení modulu.

[hcm]archiv/archiv,1-2-4,1[/hcm]

Ukázky zobrazení modulu.

Popis archivu a obsluha.
Při načtení stránky modul načte z databáze články z kategorií (dle parametrů) a podle data vytvoření generuje●

souhrny po letech a měsících.
Defaultně (bez nastavení parametrů) modul zobrazí všechny články a otevřený aktuální rok.●

Rozbalování se ovládá kliknutím na obrázek [+]  a [-] .●

Po kliknutí na článek budete přesměrováni na daný článek.●

Soubor s HCM modulem Archiv ke stažení hcm_archiv_2.zip.

Autor: admin • Vydáno: 6.3.2012 19:20 • Přečteno: 10101x

1

http://wall.cz/hcm-modul-archiv
http://wall.cz/upload/dn/hcm_archiv_2.zip
http://wall.cz/index.php?m=profile&id=admin

